MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTAMARIAPRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
SUBDIVISÃODE AÇÕES COMUNITÁRIAS

EDITAL N.º 069/2024 – PRE/UFSMRESULTADO PRELIMINAR – SELEÇÃO
A Subdivisão de Ações Comunitárias , vinculada à Pró-Reitoria de Extensão (PRE) daUniversidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado preliminardo Edital n.º 069/2024– PRE/UFSM, com a seleção de propostas para o projeto depaisagismo do Complexo Multicultural Antiga Reitoria

1. RESULTADO PRELIMINAR

Participantes Espaços SelecionadosAldrin Martins de Moraes 1 e 2
Nati Castro Fernandes 3 e 4

As participantes deverão trabalhar em conjunto, a execução dependerá da existência dosexemplares e demais materiais necessários na floricultura do Politécnico/UFSM e dadisponibilidade dos recursos. Deverá ser marcada uma reunião futuramente, sendo enviada poremail a convocação para discutir os detalhes necessários a execução das propostas.

Dúvidas podem ser encaminhadas para o e-mail acom.pre@ufsm.br
Santa Maria, 25 de setembro de 2024.

Jeanne MainardiChefe da Subdivisão de Ações Comunitárias da PRE
SIAPE 1756311

mailto:acom.pre@ufsm.br